
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

   16 октября 2019 года                                     с.Чоя                           594 

Об исключении из списков участников  

Государственной программы развития  

сельского хозяйства и регулирования 

рынков сельскохозяйственной продукции,  

сырья и продовольствия на 2013-2020 годы.  

 

             На заседании жилищной комиссии при администрации 

муниципального образования «Чойский район»  и на основании протокола  

№ 11 от 16 октября 2019 года об исключении из списков граждан участников 

Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования 

рынков сельскохозяйственной продукции,  сырья и продовольствия на 2013-

2020 годы подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий», 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Исключить из списков участников подпрограммы  «Устойчивое 

развитие сельских территорий» следующие семьи: 

- Ионина Михаила Ивановича; 

- Долгова Василия Дмитриевича; 

- Хворовой Юлии Насибулловны; 

- Алексеевой Ирины Николаевны; 

- Вершинина Ивана Юрьевича; 

- Деньгина Владимира Викторовича;  

- Гладких Маргариту Владимировну; 

- Кызаева Михаила Александровича; 

- Петрова Александра Юрьевича; 

- Зеленскую Олесю Владимировну; 

- Никитина Игоря Владимировича; 

- Крюковой Екатерины Александровны. 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



 2. Настоящие постановление  вступает в законную силу с момента его 

подписания. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

 

       

Глава муниципального образования                                                                                

             «Чойский район»                                                              М.Ю.Маргачёв             


